כך, עדות זו, שהיא עדות שמיעה על פי מהותה – שכן חוקר המשטרה אינו יכול להעיד על אמיתות העובדות הרשומות מפי העד – הוכשרה כראיה מכוח ס' 10א לפקודת הראיות. ראו בעניין זה קרמי, לעיל ה"ש 2, בעמ' 309 ואילך. ראו גם דברי ההסבר של שתי הצעות החוק שקדמו לחקיקתו של ס' 10א לפקודת הראיות: הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות (מס' 3), התשל"ד-1974, ה"ח ממשלה 1130; הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות (מס' 4), התשל"ח-1978, ה"ח ממשלה 1352; ראו גם ב"ש 275/80 אלמליח נ' מדינת ישראל, פ"ד לה(1) 209 (1980); ע"פ 696/84 אלבו נ' מדינת ישראל, פ"ד לה(4) 332 (1984); ד"נ 23/85 מדינת ישראל נ' טרובל, פ"ד מב(4) 309, 319 ר-354 (1988); דנ"פ 4390/91 מדינת ישראל נ' חג' יחיא, פ"ד מז(3) 661, 671-672 (1993).

יצוין, כי פסק דין קטאשווילי, אשר ניתן חודשים מספר לאחר חקיקתו של סעיף 10א לפקודה, אינו מסתמך על סעיף זה כמקור לקבילתו של פרוטוקול הזיהוי. אלא שבית המשפט העליון ציין כי יש להניח כי נושא קבלת הראיה בדבר מסדר הזיהוי כראיה בפני עצמה יבוא ממילא על פתרונו הכללי והרחב יותר במסגרת הוראותיו של החוק לתיקון פקודת הראיות (מס' 4), התש"ם-1979, שבו הוסף אף סעיף 10א לפקודה⁴⁷. צא ולמד, כי כבר בעניין קטאשווילי ראה בית המשפט בסעיף 10א לפקודה סעיף החולש על העניין, אם כי בנסיבות אותו תיק מצא לפסוק בעניין הקבילות לפי המצב המשפטי טרם חקיקתו של הסעיף. לנוכח האמור, ספק רב אם בעניין קטאשווילי התכוון בית המשפט ליצור חריג שאינו כפוף להוראות סעיף 10א לפקודה.